承诺完成期限：在本次重大资产重组实施完毕后 3 年内。

2016 年 1 月 29 日召开的公司 2016 年第一次临时股东大会审议

通过《关于股东鹰潭市鹏盛投资有限公司拟将其持有的公司股份转让

给同一控制下自然人股东并履行相关承诺的议案》。公司股东大会审

议通过本次承诺主体变更，鹏盛投资将不再履行《盈利预测补偿协议》

《盈利预测补偿协议之补充协议》、《盈利预测补偿协议之补充协议二》

中应当履行的义务。原盈利预测补偿承诺由林伟建承接，同时林伟敬、

谢雄清对林伟建在承担的补偿承诺及可能引致的补偿义务提供无条

件的且不可撤销的连带责任保证担保。

②林伟建已于 2016 年 1 月 12 日向公司出具《关于股份锁定和盈

利预测补偿的承诺函》，谢雄清、林伟敬已于 2016 年 1 月 12 日向公

司出具《关于提供保证担保的承诺函》中承诺：林伟建将继续履行鹏

盛投资在原《盈利预测补偿协议》《盈利预测补偿协议之补充协议》、

《盈利预测补偿协议之补充协议二》中的补偿承诺，即除因事前无法

获知且事后无法控制的原因外，如果在前次重大资产重组实施完毕后

三年内，置入资产的实际净利润如低于净利润预测数，在上市公司前

次重大资产重组实施完毕后每年的年度报告披露后，本人将根据原补

偿协议的规定，以本人持有的上市公司股份对上市公司进行补偿。林

伟敬、谢雄清对林伟建在原补偿协议中承担的补偿承诺及可能引致的

补偿义务提供无条件的且不可撤销的连带责任保证担保。

承诺完成期限：在本次重大资产重组实施完毕后 3 年内。

截至目前，承诺人未发生违反承诺的情况，该事项正在严格履行

中。

3、关于信息提供真实、准确和完整的承诺

各方确认（包括鹏盛投资）为本次重大资产重组提供的所有相关

信息均真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。对所提供信息的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

承诺完成期限：长期有效。

截至目前，承诺人未发生违反承诺的情况，该事项正在严格履行

中。

4、本次申请解除股份限售股东不存在对公司的非经营性资金占

用情况，不存在公司对该股东的违规担保等损害上市公司利益行为的

情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的数量为36,758,060股，占总股本的比例

为3.6813%；

2、本次解除限售股份的上市流通日期为2016年2月26日。

3、本次申请解除股份限售股东共计1位。

4、本次解除限售股份的上市流通后，公司将督促鹏盛投资、林

伟建尽快办理协议转让手续以及林伟建受让股份后尽快办理股份限

售登记。公司将及时披露以上事项的进展情况。

股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 冻结的股份数量

鹰潭市鹏盛投资有

限公司
36,758,060 36,758,060 0

四、股本结构变化情况

股份类别

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数
占总股本比

例
股数

占总股本

比例

一、限售流通股 606,334,720 60.72% -36,758,060 569,576,660 57.04%

01 首发后个人类

限售股
80,867,762 8.10%   80,867,762 8.10%

03 首发后机构类

限售股
525,306,568 52.61% -36,758,060 488,548,508 48.93%

04 高管锁定股 160,390 0.02%   160,390 0.02%

二、无限售流通股 392,168,546 39.28% 36,758,060 428,926,606 42.96%

三、总股本 998,503,266 100.00% 0 998,503,266 100.00%

五、独立财务顾问核查报告的结论性意见

西南证券股份有限公司（以下简称“西南证券”）作为本次重大

资产重组的独立财务顾问，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、

《上市公司监管指引第 4 号——上市公司实际控制人、股东、关联方、

收购人以及上市公司承诺及履行》等有关法律法规的要求，西南证券

作为上市公司前次重大资产重组的独立财务顾问，对上市公司股东鹏

盛投资本次股份转让进行了核查。经核查，西南证券认为：本次股份

转让中，鹏盛投资未向无关第三方转让其持有权益，系与其股东之间

持股结构的调整。林伟建受让鹏盛投资 36,758,060 股上市公司股份

后，将继续履行鹏盛投资对上市公司作出的股份锁定承诺；鹏盛投资、

林伟建将继续履行原补偿协议中应履行的补偿义务。同时，林伟敬、

谢雄清对鹏盛投资、林伟建在原补偿协议中承担的补偿义务提供无条

件的且不可撤销的连带责任保证担保。以上承诺的变更未实质改变承

诺内容，未损害本公司及中小股东的利益。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表、限售股份明细表；

3、独立财务顾问核查意见书。

特此公告。

创维数字股份有限公司董事会

2016 年 2 月 25 日